e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

10. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Heim

003237 30.01.2021 Ohrdrufer KSV
003238 31.01.2021 ESV Gerstungen
003239 30.01.2021 SG limtal 11

003240 30.01.2021 SV 1899 Vieselbach

Tabellenstand, 10. Spieltag

Pos.

4%

5%

Mannschaft

SV 1899 Vieselbach
Ohrdrufer KSV

ESV Gerstungen
SV 1883 Langula
SV Mihla

SSG Wechmar

SG limtal Il

TSV Motor Gispersleben

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2020/2021

Pl

10

Name

Bauer, Klaus
Bergmann, Gerald
Bohme, Andreas
Denstedt, Michael
Eisenhuth, Siegfried
Facius, Thomas
Fleischmann, Lutz
Fuchs, Peter
Gerlach, Ralf

Girbardt, Rolf

m/iw  Alter
m 57
m 58
m 61
m 59
m 61
m 58
m 59
m 63
m 67
m 76

ESV Gerstungen

SV 1883 Langula

SV Mihla

TSV Motor Gispersleben
SV Mihla

TSV Motor Gispersleben
SV 1883 Langula

TSV Motor Gispersleben
SSG Wechmar

SG limtal Il

Sp

352,5
352,3
351,3
361,0
347,0
360,5
375,3
332,0
315,0

340,0

Gast

SV 1883 Langula

TSV Motor Gispersleben

SSG Wechmar

SV Mihla

168,0
133,7
143,0
155,0
149,5
155,0
185,3
142,0
150,0

150,0

@ gesamt

F G
73 5205
11,0 486,0
12,5 4943
9,0 516,0
13,5 4965
125 5155
53 5605
16,0 474,0
9,0 4650
10,0  490,0

Sp

SP

360,0
353,5
355,7
361,0
340,3
372,0
383,0

0,0

0,0

0,0

163,0
135,5
152,3
155,0
147,3
135,0
207,5

0,0

0,0

0,0

Ergebnis
TP
6:2
6:2
5:3
4:4
4:4
4:4
2:6
1:7
@ zuhause
F G Sp
80 5230 3
11,5 489,0 1
10,7 508,0 1
9,0 516,0 0
143 4877 1
13,0 507,0 1
30 5905 2
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1

350,0
350,0
338,0

0,0
367,0
349,0
367,5
332,0
315,0

340,0

MP
MP
17,0
15,0
11,0
14,0
14,0
12,0
8,0
5,0
@ auswarts
A F G
169,7 70 5197
130,0 10,0 480,0
1150 18,0 453,0
0,0 0,0 0,0
156,0 11,0 523,
1750 12,0 5240
163,0 75 5305
1420 16,0 474,0
150,0 9,0 4650
150,0 10,0 490,0
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